

Office of the Suprintending Engineer U.P.R.E.D Circle Ayodhya  
Address: - Bara Ramana, Reedgang, Ayodhya  
e- Procurement Notice

Letter NO: 326 /RED/Tender file/file no-396 / Bond Clerk/2020-21 dated: 25-01-2021

SUPRINTENDING ENGINEER RURAL ENGINEERING DEPARTMENT U.P.R.E.D. AYODHYA  
on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids through *e- tendering system* from the eligible and approved Contractors registered with UP RED, in appropriate class A, B, and C as the case may be.

1. Name of work as per table.

S.No.	Name of District	Name of work	Total estimated cost (in lakh)	Bid security (EMD) in Lakh	Cost of Bid document including GST (if any)(in Rupees)	Period completi on Including rainy season
1	2	3	4	5	6	7
<b>TWARIT ARTHIK VIKASH YOJNA YEAR 2020--21</b>						
1	Sultanpur	Construction of Painting Work from Primary School Pakdikala to Sadarpur P.W.D. Link Road Via up to Kithouli Drain Block- Lambhua	176.50	3.53	2354.00	180 Days
2	Sultanpur	Construction of Painting Work from katawan to kumhayj Village Block- Dostpur.	115.80	2.32	2354.00	180 Days
3	Sultanpur	Construction of Painting Work from patna chauraha to maurya ka purwa saidkhanpur Block-Kurebhar	45.90	0.92	2354.00	90 Days

2. Date of availability of Bid Documents on website :- 11-02-2021 to 26-02-2021
3. Last date / time for receipt of bids through e-procurement :- 27-02-2021 up to 12.00 Noon
4. Date of opening of bids through e-procurement- 27-02-2021 at 12.30 PM
5. The Employer has right to issue addendum/corrigendum as per ITB clause-10 on line which will not be published in any news paper. All prospective bidders are advised to keep regular watch and visit e- tender portal regularly.

For further details please log on to <https://etender.up.nic.in> and download the bid document.

(Sirajuddin Ahmad Khan)  
Superintending Engineer R.E.D  
Circle-Ayodhya  
On behalf of Governor of UP

**कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, परिमण्डल अयोध्या।**

पता:-बडा रमना रीडगंज अयोध्या

**ई-प्रोक्योरमेन्ट निविदा सूचना**

पत्रांक 354/ग्रा0अ0वि0/निविदा पत्रा0/पत्रा0सं0 356/अनु0सहायक/2020-21 दिनांक 25.01.2021

महामहिम श्री राज्यपाल, उ0प्र0 की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, परिमण्डल अयोध्या के द्वारा ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग उ0प्र0 में ए एवं बी श्रेणी में कार्य की लागत के सीमा के अनुरूप पंजीकृत निविदा दाताओं से ई-टेण्डरिंग के माध्यम से प्रतिशत दर के आधार पर नीचे दर्शाये गये कार्य हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदादाता किसी एक कार्य अथवा सभी कार्यों के लिए निविदा दे सकता है। कार्य से सम्बंधित विवरण निम्नवत् है:-

क्र0 सं0	जनपद का नाम	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख रू0 में)	बिड सिक्योरिटी (इ0एम0डी0) (लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य जी.एस.टी सहित (रूपया में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि वर्षा ऋतु सहित
1	2	3	4	5	6	7
त्वरित आर्थिक विकास योजना 2020-21						
1	सुलतानपुर	प्राइमरी विद्यालय पकड़ीकला से सदरपुर लो0नि0वि0 मार्ग तक सम्पर्क मार्ग बाया किटोली ड्रेन तक लेपन कार्य विकासखण्ड-लम्भुआ	176.50	3.53	2354.00	180 दिवस
2	सुलतानपुर	कटावा से कुम्हाई गाँव तक लेपन कार्य विकासखण्ड-दूबेपुर	115.80	2.32	2354.00	180 दिवस
3	सुलतानपुर	पटना चौराहे से मीर्या का पुरवा सैदखानपुर लेपन कार्य विकासखण्ड-कुरेभार	45.90	0.92	2354.00	90 दिवस

2. बैंब साइट पर बिड डाक्यूमेन्ट की उपलब्धता की तिथि:- 11.02.2021 से 26.02.2021
3. ई-निविदा के माध्यम से निविदा प्राप्ति के लिए अंतिम तिथि/समय:-27.02.2021 को दोपहर 12.00 बजे तक।
4. ई-निविदा के माध्यम से निविदा खोलने की तिथि एवं समय:- 27.02.2021 को अपरान्ह 12.30 बजे।
5. निविदा आमंत्रणकर्ता को आईटीबी के वलॉज-10 के अनुसार परिशिष्ट/शुद्धि पत्र जारी करने का अधिकार है जो किसी भी समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जायेगा। सभी संभावित निविदा दाताओं को सलाह दी जाती है कि वह नियमित रूप से ई-निविदा पोर्टल पर निगरानी रखें। अधिक जानकारी के लिए कृपया बैंब साइट <http://etender.up.nic.in> पर लॉग इन करें तथा बिड डाक्यूमेन्ट को डाउनलोड करें।

(सिराजुद्दीन अहमद खान)  
अधीक्षण अभियन्ता  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग  
परिमण्डल अयोध्या।  
श्री राज्यपाल उत्तर प्रदेश की ओर से।